
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 468

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2023

N° do Processo: 627

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS PERECÍVEIS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS PERECÍVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/05/2023 00:00:00 ata 053/2023 Baixar

02/05/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

12/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/468/pregistro-de-precos-visando-aquisicao-de-generos-pereciveisp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6f78231b83fe09290003ab70fb33c37.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ca54878e82a3f15ec63c94796fa3749.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa9f22814ab425f8293d6692882b087.pdf

